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Splash Meet Manager 11, Build 25126 Registered to SMS SwimArt Myslenice 11/3/2013 18:49 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18-lat
Kraków, 8/ - 10/3/2013

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 17 - 18 lat
9/3/2013 - 18:04 Wyniki Finał
Top Times "Poland" 17 3:48.14 Werner Paweł 00101 Szczecin 1/12/2010
Top Times "Poland" 18 3:43.83 Sawrymowicz Mateusz POL Trieste (ITA) 8/12/2005

Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. Furtek Paweł 95 MKP Szczecin 3:47.16 821

50m: 26.32 26.32 150m: 1:23.42 28.87 250m: 2:21.50 29.05 350m: 3:19.35 28.85
100m: 54.55 28.23 200m: 1:52.45 29.03 300m: 2:50.50 29.00 400m: 3:47.16 27.81

2. Wojdak Wojciech SO 96 BOSiR SP Brzesko 3:47.68 816
Rekord Polski 17 lat

50m: 25.95 25.95 150m: 1:22.92 28.44 250m: 2:20.63 28.85 350m: 3:19.24 29.28
100m: 54.48 28.53 200m: 1:51.78 28.86 300m: 2:49.96 29.33 400m: 3:47.68 28.44

3. Urbaniak Jan 95 Warta Poznań 3:54.08 750
50m: 27.20 27.20 150m: 1:26.20 29.81 250m: 2:26.35 30.26 350m: 3:25.98 29.47

100m: 56.39 29.19 200m: 1:56.09 29.89 300m: 2:56.51 30.16 400m: 3:54.08 28.10

4. Kuświk Maciej 96 Śląsk Wrocław 3:54.09 750
50m: 26.58 26.58 150m: 1:24.34 29.21 250m: 2:24.45 30.25 350m: 3:25.50 30.45

100m: 55.13 28.55 200m: 1:54.20 29.86 300m: 2:55.05 30.60 400m: 3:54.09 28.59

5. Łowicki Marcin SO 95 Nawa Skierniewice 3:55.22 740
50m: 26.81 26.81 150m: 1:25.25 29.40 250m: 2:25.05 30.14 350m: 3:26.20 30.45

100m: 55.85 29.04 200m: 1:54.91 29.66 300m: 2:55.75 30.70 400m: 3:55.22 29.02

6. Biś Daniel 95 G-8 Bielany Warszawa 3:55.39 738
50m: 27.46 27.46 150m: 1:26.48 29.74 250m: 2:26.69 30.13 350m: 3:26.36 29.60

100m: 56.74 29.28 200m: 1:56.56 30.08 300m: 2:56.76 30.07 400m: 3:55.39 29.03

7. Wiak Jakub 95 Olimpijczyk 23 Lublin 3:57.76 716
50m: 26.64 26.64 150m: 1:25.74 29.76 250m: 2:26.62 30.44 350m: 3:27.65 30.47

100m: 55.98 29.34 200m: 1:56.18 30.44 300m: 2:57.18 30.56 400m: 3:57.76 30.11

8. Borkowski Łukasz 95 Trójka Łódź 3:59.89 697
50m: 26.90 26.90 150m: 1:26.30 29.90 250m: 2:27.24 30.40 350m: 3:29.54 31.24

100m: 56.40 29.50 200m: 1:56.84 30.54 300m: 2:58.30 31.06 400m: 3:59.89 30.35

Finał B
9. Ciesielski Filip 96 15 Aqua Bydgoszcz 3:57.58 718

50m: 27.03 27.03 150m: 1:26.51 29.94 250m: 2:27.84 30.88 350m: 3:28.65 30.25
100m: 56.57 29.54 200m: 1:56.96 30.45 300m: 2:58.40 30.56 400m: 3:57.58 28.93

10. Uściłko Michał 95 Juvenia Białystok 3:58.74 707
50m: 27.32 27.32 150m: 1:27.63 30.28 250m: 2:28.76 30.43 350m: 3:29.71 30.37

100m: 57.35 30.03 200m: 1:58.33 30.70 300m: 2:59.34 30.58 400m: 3:58.74 29.03

11. Bucholc Bartosz 96 Trójka Łódź 3:59.11 704
50m: 26.69 26.69 150m: 1:25.48 29.73 250m: 2:26.30 30.46 350m: 3:28.43 31.25

100m: 55.75 29.06 200m: 1:55.84 30.36 300m: 2:57.18 30.88 400m: 3:59.11 30.68

12. Książek Sebastian SOST 96 KSZO Ostrowiec Św. 4:02.20 677
50m: 26.68 26.68 150m: 1:26.46 30.33 250m: 2:28.24 31.04 350m: 3:31.29 31.86

100m: 56.13 29.45 200m: 1:57.20 30.74 300m: 2:59.43 31.19 400m: 4:02.20 30.91

13. Jura Maciej 96 Jagiellonka Warszawa 4:02.50 675
50m: 27.17 27.17 150m: 1:26.96 30.49 250m: 2:28.92 31.11 350m: 3:31.69 31.34

100m: 56.47 29.30 200m: 1:57.81 30.85 300m: 3:00.35 31.43 400m: 4:02.50 30.81

14. Burzawa Mateusz 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:02.59 674
50m: 27.59 27.59 150m: 1:28.85 30.99 250m: 2:30.83 30.88 350m: 3:33.04 30.99

100m: 57.86 30.27 200m: 1:59.95 31.10 300m: 3:02.05 31.22 400m: 4:02.59 29.55

15. Muzyczuk Adrian SSz 95 MKP Szczecin 4:04.31 660
50m: 27.29 27.29 150m: 1:27.57 30.55 250m: 2:29.80 31.17 350m: 3:33.10 31.73

100m: 57.02 29.73 200m: 1:58.63 31.06 300m: 3:01.37 31.57 400m: 4:04.31 31.21
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16. Jaszewski Marcin 96 AZS AWF Warszawa 4:04.34 660
50m: 27.09 27.09 150m: 1:27.40 30.68 250m: 2:29.92 31.15 350m: 3:33.98 32.17

100m: 56.72 29.63 200m: 1:58.77 31.37 300m: 3:01.81 31.89 400m: 4:04.34 30.36
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